
svAzEK oBcí sTŘEDruíno pollzrŘí

Rozpočet na rok 2024 (v tic. Kč )

Příjmy dle paragrafů v tisících Kč

Příjmy Paragraf V t!c. Kč
příspěvkv od obcí 0000 85
Příjmy z úroků 6310 2

Příjmy z poskytovaných služeb 6409 4
Dlouhodobé pohledávky 0

CELKEM: I gr

F!NANCOVAN!: 49

Výdaje dle paragrafů v tisících Kč

CELKEM: | 140

Sestavila: Radka Marešová

V Klášteře Hradišti nad Jizerou dne L4.L2.2023

Vyvěšeno: 15.L2.2O23

Schváleno na jednání svazku dne 14.12.2023, č. usnesení L4/t2l23l2

Sejmuto: 
§Vo,ÉK o3ci

STŘEDNÍ POJZEŘi
xunšren FiRAilŠTÉ n-Jlz. é-2

Milena Koštejnová, předsedkyně svazku *Ť§§ti?r*

Výdaje Paragraf V tis. Kč
Služby peněžních ústavů 6310 5

Ostatní činnost iinde nezařazená 6409 1_35

Dlouhodobé závazkv 0

Á-



FlN 2-12 M

výrnz pRo HoDNoceruí plruĚruí nozpočru
úzennnícH sAMospRÁvruÝcn cetxů, DoBRovol_tvÝcH svnzxů oecíA REGtoNÁlruícn nno

Za období: tll2023

Svazek obcí "střední Pojizeří"; tČo oz+sogos; Klášter Hradiště nad Jizerou 2, Klášter Hradiště nad Jizerou, 294 15

Právní forma: Dobrovolný svazek obcí
předmět činnosti:

Sestavený k: 30.11.2023

(v Kč, s přesností na dVě desetinná místa)

Okamžik sestavení: 7,I2.2023

Paragraf Položka Text Schválený rozpočet
RoZpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

a b 1 2 3

4L27 Neinvestiční přijaté tíansíery od obcí 85 000,00 85 000,00 80 450,00 94,65

XxXx Bez paragraíu 85 000,00 85 000,00 80 450,00 94,65

6310 2L4L Příjem z úroků 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

6310 xxxx obecné pří|my a vr/daje z finančních operací 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00

6409 2IIL Příjem z poskytování služeb, r,nýrobkŮ, prací, výkonů a práv 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

6409 XxXX ostatní činnosti jinde nezařazené 4 000,00 4 000,00 0,00 0,00

91 000,0l

Strana ]. / 11

l. Rozpočtové příjmy

celkem 91 000,00 80 450,00



Paragraf Položka Ten Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátkU
rokU

PlněníV
o/o

a b 1 2 3

6310 5 163 SlUžby peněžních ústavů 5 000,00 5 000,00 1 089,00 2L,7a

6310 xxXX Obecné příjmy a výda|e z finančních operací 5 000,00 5 000,00 1 089,00 21,78

6409 5021 ostatní osobní \^ýdaje 10 000,00 10 000,00 6 000,00 60,00

6409 5168
Zpracování dat a služby související s iníormačními a komunikačními
technolooiemi 20 000,00 20 000,00 9 777,0o 48,89

6409 5169 Nákup ostatních služeb 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00

6409 5229 ostatní neInVestiční transfery neziskouým a podobným osobám 10 000,00 10 000,00 3 000,00 30,00

6409 6I22 Stroje, přístroje a zařízení 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

6409 XxxX ostatní činnosti jinde nezařazené 135 000,00 135 000,00 t8 777,oo 13,91

celkem 140 000,00 140 000,00 19 866,00 t4,!9

stíana 2 / 11

!l. Rozpočtové výdaje



lll, Financování

Název
c íslo

položky /
řádku

Schválený rozpočet Rozpočet po
změnách

Výsledek od počátku
roku

Plnění v
oÁ

TeXt ( 1 z 3

krátkodobé financování z tuzemska 49 000,00 49 000,00 -60 584,00 -I23,64

Krátkodobé Vydané dlUhopisy (+) 8111 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé financování z tuzemska 8IL2 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté pŮjčené prostředky (+) 8113 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ (-) 8114 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu krátkodobých píostředkŮ na bankovních účtech kromě účtŮ
státních finančních aktiv, které tvoří kapitola oSFA (+^)

8115 49 000,00 49 000,00 -60 584,00 -r23,64

AKiVní krátkodobé operace řízení |ikvidity - přílmy (+) 8 117 0,00 0,00 0,00 0,00

Akivní krátkodobé operace řízení likvidity - výdaje (-) 8118 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování z tuzemska 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé Vydanó dlUhopisy (+) 8!21 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dIouhodobých vydaných dluhopisů (-) 8I,22 0,00 0,00 0,00 0,00

DloUhodobé přijaté půlčené prostředky (+) 8123 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dlouhodobých přilatých pŮjčených přostředků t) 81"24 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu dlouhodobých prostředkŮ na bankovních účtech (+^) 8125 0,00 0,00 0,00 0,00

AKivní dlouhodobé operace řízení likvidity - příjmy (+) 81-27 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízení likvidity - Wdaje G) 8128 0,00 0,00 0,00 0,00

krátkodobé financování ze zahraničí 0,00 0,00 0,0o 0,00

Krátkodobé Vydané dlUhopisy (+) 82LL 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých vydaných dluhopisŮ C) 8212 0,00 0,00 0,00 0,00

Krátkodobé přijaté půjčené prostředky (+) 82 13 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky krátkodobých přilatlých pŮjčených prosťedkŮ (-) 82l4 0,00 0,00 0,00 0,00

Změna stavu bankovních účtů krátkodobých prostředků ze zahraničí jiných
než ze zahraničních dlouhodobých úvěrů (+/.) 82 15 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízenílikvidity - příJmy (+) 8217 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní krátkodobé operace řízení likvidity - yýdaje c) 82 18 0,00 0,00 0,00 0,00

Dlouhodobé íinancování ze zahraničí 0,00 0,00 0,00 0,00

DIoUhodobé l^/dané dlUhopiSy (+) 8221- 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené splátky dloUhodobých Vydaných dluhopisŮ (-) B222 0,00 0,00 0,00 0,00

D|oUhodobé přijaté pů]čené proStředky (+) 8?23 0,00 0,00 0,00 0,00

Uhrazené Splátky dloUhodobých přijatých pŮjčených prostředkŮ (-) 8224 0,00 0,00 0,00 0,00

změna stavu dlouhodobých píostředků na bankovních účtech (+l) 0,00 0,00 0,00 0,00

Aktivní dlouhodobé operace řízenílikvidity - pří.lmy (+) 8227 0,00 0,00 0,00 0,0O

AKivní dlouhodobé operace řízení likvidity - \^ýdaje (-) 8228 0,00 0,00 0,00 0,00

Opravné položky k peněžním operacím 0,00 0,00 0,00 0,00

operace z peněžních účtŮ organizace nemající charaKer příjmŮ a \^ýdajŮ

vládního seKoíu (+^)
8901 0,00 0,00 0,00 0,00

Nerealizované kurzové rozdíly pohybů na devizo\ých účtech (+/-) 8902 0,00 0,00 0,00 0.00

Nepřevedené částky vyrovnávající schodek (+^) 8905 0,00 0,00 0,00 0,00

F i n a n c o V á n í (součet zatřídu 8) 8000 49 000,00 49 000,00 -60 584,00 -L23,64

Strana 3 / 11



', 
**r*,'"* ,-r;mů, výdajů, financování a jejich konsotidace

NázeV
číslo
řádku

SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

TeXt I 4L 42 43

Třídal-DaňoVépříjmy 40].0 0,00 0,00 0,00 0,00

rřída 2 - Nedaňové příjmy 4o2o 6 000,00 6 000,00 0,00 0,00

Třída 3 - Kapitálové příjmy 4030 0,00 0,00 0,00 0,00

Třída 4 - Přijaté transíery 4040 85 000,00 85 000,00 80 450,00 94,65

Přúmy celkem 4050 91 000,00 91 000,00 80 450,00 88,41

Konsolidace pří,imů 4060 0,00 0,00 0,00 0,00

2223 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 4061 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Příimv zIinančního Wpořádání minulých let mezi obcem| 4o62 0,00 0,00 0,00 0,00

2441 - Splátky pŮičených pIostředkŮ od obcí 4o7o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - splálky pŮjčených prostředkŮ od kíajŮ 4080 0,00 0,00 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředků od veřejných rozpočtů územní
úrovně

4090 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přiiaté transfery od obcí 4100 85 000,00 85 000,00 80 450,00 94,65

4122 - Neinvestiční přijaté transíery od krajŮ 4110 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 412o 0,00 0,00 0,00 0,00

4133 - Převody z Vlastních rezervních fondů - 4130 0,00 0,00 0,00 0,00

4134 - Převody z rozpočto\^ých účtů ,4r4o 0,00 0,00 0,00 0,00

4137 - Neinvestiční převody mezi stat.měSty(Prahou) a jejich měst.obvody
nebo částmi_příjmy

* 4145 0,00 0,00 0,00 0,00

4138 - Převody z Vlastní pokladny * 4746 0,00 0,00 0,00 0,00

4].39 - Ostatní převody z Vlastních fondŮ * 4150 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transfery od obcí 4t7o 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přijaté tranSíery od křajŮ 4180 0,00 0,00 0,00 0,00

4251 - lnvestiční převody mezi statutárními měSty (hl. m, Prahou) 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní urovně 4 190 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ o24 - Tanstery přijaté obcí od obce V jiném okresu téhož kra]e 41-9L 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ o25 - Splátky pŮjčeňých prostředkŮ přijatých obcí od obce v jiném okresu
téhož kraje

4t92 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ O28 - Transíery přijaté obci nebo krajem Z úZemí jiného kra]e 4193 0,00 0,00 0,00 0,00

zJ o29 - Splátky pŮjčených prostředkŮ přijaté obcí nebo kralem z území
jiného kraje

4t94 0,00 0,00 0,00 0,00

Příimy celkem po konsolidaci 42oo 91 000,00 91 000,00 80 450,00 88,41

Třída5-Běžné\^ýdaje 42Io 85 000,00 85 000,00 19 866,00 23,37

Třída 6 - Kapitálové \^ýdaje 422o 55 000,00 55 000,00 0,00 0,00

Výdaje celkem 4240 140 000,00 140 000,00 19 866,00 L4,L9

Konsolidace rnýdajů 4250 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky: 5321 - Neinvestiční transfery obcím 4260 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery krajŮm 4270 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transíery veřejným rozpočtŮm územní úřovně 4280 0,00 0,00 0,00 0,00

5342 - Převody FKSP a sociálnímu fondu obcí a krajŮ - 428r 0,00 0,00 0,00 0,00

5344 - Převody Vlastním rezervním fondům územních rozpočtŮ - 4290 0,00 0,00 0,00 0,00

5345 - Převody Vlastním řozpoČto\^ým ÚČtŮm
- 4300 0,00 0,00 0,00 0,00

5347 - Neinvestiční převody mezi stat.městy(Píahou)a jeJich měst.obvody
nebo částmi-\^ídaie

- 4305 0,00 0,00 0,00 0,00

5348 - Převody do Vlastní pokladny - 4306 0,00 0,00 0,00 0,00

5349 - ostatní převody Vlastním íondŮm * 4310 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výdaje z finančního Wpořádání minulých let mezi kíajem a obcemi 43?L 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaie z íinančního Vypořádání minulých let mezi obceml 4322 0,00 0,00 0,00 0,00

5641 - NeinveStiční pŮjčené proslředky obcím 4330 0.00 0,00 0,00 0,00

5642 - Neinvestiční pŮjčené prostředky křajŮm 4340 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úroVně

4350 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 4360 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční transíery krajŮm 437o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - oslatní investiční tíansíery veřelným rozpočtŮm územní úrovně 4380 0,00 0,00 0,00 0,00

6363 - lnvestiční převody mezi statutárními městy (hl, m, Prahou) - 4381 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjóené prostředky obcím 44oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční půjčené prostředky krajŮm 44Io 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
úroVně

442o 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Třansíery poskytnuté obcí obci v jiném okresu téhož krale 442I 0,00 0,00 0,00 0,00

4422 0,00 0,00 0,0t 0,00

Strana 4 / 11



Název
číslo
řádku

Schválený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
PlněníV

o/o

Text í 4I 42 43

ZJ o35 - Transíery poslq^nuté obcí nebo krajem na území jiného kraje 4423 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 - PŮjčené prostředky posMnuté obcí nebo krajem na území jiného

kraje
4424 0,00 0,00 0,00 0,00

Výda|e celkem po konsolidaci 443o 140 000,00 140 000,00 19 866,00 14,19

Saldo příjmů a Wdajů po konsolidaci 4440 -49 000,00 _49 000,00 60 584,00 -723,64

Třída 8 - Fjnancování 445o 49 000,00 49 000,00 -60 584,00 I23,64

konsolidace f inancování 4460 0,00 0,00 0,00 0,00

Financování celkem po konsolidaci 447o 49 000,00 49 000,00 _60 584,00 -L23,64

* konsolidační položky

Strana 5 / 11



NázeV
číslo
řádku

Počáteční stav k 1.1.
stav ke konci

Vykazovaného období
změna stavu

TeXt I 61 62 63

Základní běžný účet ÚSc 6010 724 4I5,o1 184 999,01 -60 584.00

Běžné účty fondů ÚSC 6020 0,00 0,00 0,00

Běžné účty celkem 6030 !24 475,oL 184 999,01 -60 584,00

Pokladna 6040 0,00 0,00 0,00

strana 6 / 11

Vl. Stavy a změny stavŮ na bankovních účtech a v pokladně



Vll. Vybrané záznamové jednotky

Název
číslo
řádkU

Schválený íoZpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátkU

roku
Plnění V

o/g

Text I 7I 72 73

ZJ O24 - Transíery přijaté obcí od obce v jiném okresu téhož kraje 7090 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2226 - Příjmy z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi

7o92 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční přijaté transíery od obcí 7100 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transíery od rozpočtŮ územní úrovně 7110 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční přijaté transíery od obcí 7!2o 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přiiaté transíeíy od rozpočtŮ územní úrovně 7130 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ o25 - Splátky pŮ]čených prostředkŮ přiiatých obcí od obce V jiném okřesu
téhož kraje

7r4o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
2441 - splátky pŮjčených prostředkŮ od obcí

7150 0,00 0,09 0,00 0,00

2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od Veřejných rozpočtŮ územní
úrovně

7160 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 026 - Transíeíy poslq^nuté obcí obci V jiném okresu téhož kraje 7L7o 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky:
5321 - Neinvestiční transíery obcím

7180 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční tIansíery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7190 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaie z íinančního vypořádání minulých let mezi obcemi 7L92 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obcím 72oo 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7210 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ o27 - PŮjčené píostředky poslq^nuté obcí obci v jiném okresu téhož kraje 722o 0,00 0,00 0,00 0,00

v tom položky;
5641 - Neinvestiční půičené prostředky obcím

723o 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮjčené prostředky veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

724o 0,00 0,00 0,00 0,00

6441 - lnvestiční pŮjčené prostředky obcím 7250 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮičené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

7260 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 028 - Transíery při,iaté obcí nebo krajem z území iiného kraje 7290 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
222g - Příjmy zíinančního vypořádání minulých let mezi kíajem a obcemi

729I 0,00 0,00 0,00 0,00

2226 - Piíjmy Z finančního !rypořádání minulých let mezi obcemi 7292 0,00 0,00 0,00 0,00

4121 - Neinvestiční při]até transíery od obcí 7300 0,00 0,00 0,00 0,00

4122 - Neinvestiční přijaté transíery od krajů 7310 0,00 0,00 0,00 0,00

4129 - ostatní neinvestiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 732o 0,00 0,00 0,00 0,00

4221 - lnvestiční pnjaté transíery od obcí 7330 0,00 0,00 0,00 0,00

4222 - lnvestiční přilaté transíery od krajů 7340 0,00 0,00 0,00 0,00

4229 - ostatní investiční přijaté transfery od rozpočtŮ územní úrovně 7350 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ O29 - Splátky pŮjčených prostředků přiiaté obcí nebo krajem z území
iiného kraie

7360 0,00 0,00 0,0O 0,00

V tom položky:
2441 - SDlátkV oůičenÝch prostředků od obcí

737o 0,00 0,00 0,00 0,00

2442 - solátkv pŮičených prostředkŮ od kralŮ 7 380 0,00 0,00 0,00 0,00

.2449 - ostatní splátky pŮjčených prostředkŮ od veřejných rozpočtŮ územní
úrovně

7390 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 035 - Transíery posh^nutó obcí nebo krajem na území jiného kra.ie 74o0 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom položky:
5321 - Neinvestiční transíery obcím

7 47o 0,00 0,00 0,00 0,00

5323 - Neinvestiční transíery krajŮm 7 42o 0,00 0,00 0,00 0,00

5329 - ostatní neinvestiční transfery veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7 43o 0,00 0,00 0,00 0,00

5366 - Výda]e z íinančního vypořádání minulých let mezi krajem a obcemi 7 437 0,00 0,00 0,00 0,00

5367 - Výdaie Z finančního Vypořádání minulých let mezi obcemi 7432 0,00 0,00 0,00 0,00

6341 - lnvestiční transfery obiím 7 44o 0,00 0,00 0,00 0,00

6342 - lnvestiční tíansíeíy krajŮm 7 45o 0,00 0,00 0,00 0,00

6349 - ostatní investiční transíery Veřejným rozpočtŮm územní úrovně 7460 0,00 0,00 0,00 0,00

ZJ 036 _

kraje
PŮjčené prostředky posh^nuté obcí nebo krajem na území Jiného 747o 0,00 0,00 0,00 0,00

V tom poloŽky:
5641 - Neinvestiční oŮičené prostředky obcím

7 480 0.00 0,00 0,00 0,00

5642 - NeinveStiční úlJičené prostředky krajŮm 7 490 0,00 0,00 0,00 0,00

5649 - ostatní neinvestiční pŮlčené prostředky veřelným rozpočtŮm územní
úrovně

7500 0,00 0,00 0.00 0,00

6441 - lnvestlční pŮlčené prostředky obcím 7510 0,00 0,00 0,00 0,00

6442 - lnvestiční pŮjčené prostředky krajŮm 752o 0,00 0,00 0,00 0,00

6449 - ostatní investiční pŮičené prostředky Veřejným rozpočtŮm územní
úrovně

7530 0,00 0,00 0,00 0,00

Strana 7 / 11



lX. Přijaté transíery a půjčené peněžní prostředky ze státního rozpočtu a státních fondŮ a související výdaje

Výsledek I earagrat
od pÓčátku roku I na straně v!,dajŮ

Rozdíl příjmů
(íinancování)

a výdajů za účelový

Strana 8 / 11

Účelový znak

Položka
na straně příjmů, nebo

položka zuýšení
financování

Položka
na straně výdajů

Výsledek
od počátku roku

a b 93 c d 94 95



N/imořádná událost Paragraf

Položka
nebo položka

z\^ýšení
íinancování

Nástroj ProstořoVá jednotka výsledek od
počátku roku

a b L d e 03

Mimořádná událost Paíagraf

Položka
nebo položka

zvýšení
íinancování

Nástroj ProStoroVá jednotka Výsledek od
počátku roku

a b c d e 03

Strana 9 / 11

X.a Příjmy a přijaté půjčené peněžní prostředky související s mimořádnými událostmi regionálního nebo celorepublikového q/znamu

x.b Výdaje souvísející s mimořádnými udátostmi regionálního nebo celoíepublikového uýznamu



Xl. Příjmy ze zahraničních zdrojů a související přijmy v členění podle jednotlivých nástrojŮ a prostororných jednotek

Paragraí Položka TeXt NáStroj jednotka SchVálený rozpočet
Rozpočet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění v

o/o

a b c d 1 2 3

Strana 10 / 11



Paragraí Položka TeXt Schválený rozpočet
RozpoČet po

změnách
Výsledek od počátku

roku
Plnění V

o/oNástroj jednotka

a b d 1 2 3

odesláno dne : Razítko : Podpis vedoucího účetní jednotky :

Odpovídající za údaje

o rozpoČtu:

o skutečnosti :

Došlo dne :
tel.;

tel.:

Strana 11 / 11

§VAZEK UF3(]

STŘEDNí po;t,:

xlÁšrĚŘ HRA[}lfTÉ n
okreo Mla<1á 3lt

P§Ó ?!},l ,

Xll. Výdaje spoluíinancované ze zahraničních zdrojů a souviseiící výdaje v členění podle jednotlir,ých nástrojŮ a Prostorových jednotek


